Est ado

Prefeitura Minici pal

Codi go

01
04
06
09
12
13
15
17
18
20
26
27
28
99

de Sao Paul o

Especi fi cacao

Legi sl ativa

Adm ni stracao
Segur anca Publica
Previ denci a Soci al
Educacao

Cul tura

Ur bani sno
Sanearnent o

CGestao Ambi ent al
Agricul tura
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingencia

Total Geral

de Candido Mdta

Derpnstrativo da Despesa por

Exercici o de 2019

PRONI M PL - Eni ssao: 27/09/2018 as 13h40mi n - Duracao:

2.473.
15.163.
165.
738.
25.517.
335.
5.881.
4.790.
685.
589.
572.
1.191.
12. 625.
355.

71.085.

Tot al

000, 00
435, 00
200, 00
000, 00
400, 00
900, 00
700, 00
400, 00
900, 00
700, 00
400, 00
900, 00
455, 00
300, 00

690, 00

0h00nD0seg (7)

Funcao -

Orcanmento Fi scal



